[image: image1.jpg]

	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08

Rua Celso Ramos, 5.070 – Centro - Benedito Novo - SC

CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

PRIMEIRA ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2018
O MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC, através de seu Prefeito Municipal, Senhor JEAN MICHEL GRUDNAMNN, torna público para conhecimento dos interessados, que fica alterado o Edital de Pregão Presencial nº 6/2018 que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIÊNE E LIMPEZA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES, conforme segue:
1– DAS ALTERAÇÕES:

1.1 – Fica alterada a forma de julgamento da licitação de “menor preço por lotes” para “menor preço por itens”, possibilitando assim, a participação de maior número de interessados capazes de atender ao objeto que atenda às necessidades da municipalidade, visando maior competitividade no certame e economicidade para os cofres públicos municipais.
1.2 – Segue em anexo Edital da integra com as alterações efetuadas.
2 – DA REABERTURA DOS PRAZOS:

2.1 - Tendo em vista as alterações efetuadas, fica estabelecido novo prazo para realização do certame. ENTREGA DOS ENVELOPES: até às 9h do dia 12/03/2018. ABERTURA: às 9h05m do dia 12/03/2018. LOCAL: Sala de reuniões no prédio da Prefeitura Municipal.
Permanecem inalterados os demais dispositivos do Edital
Publique-se.

Benedito Novo/SC, 22 de fevereiro de 2018.

	JEAN MICHEL GRUNDMANN

Prefeito
	MARCOS ROBERTO GRETTER

Assessor Jurídico

OAB/SC nº 33.595

[image: image1.jpg]